
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

zataženo

4 °C

Iveta ROUBÍČKOVÁ0 °C

13.2.2016

Zdeněk SEIDL
Jiří VAŠÍČEK

Podmínky závodu

Přebor ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ 2016

Soutěžní výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

STK:

v běhu na lyžích - klasicky

teplota sněhu:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

teplota vzduchu:

Vrchlabí    - 

Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz13.2.2016 18:46:50

Předžákyn ě - 2008 a mladší 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 20083 SOVH 1:22,1S Sokol Velké Hamry

2 BROŽOVÁ Petra 20089 STUD 4,11:26,2S Sokol Studenec

3 CHRÁSTOVÁ Barbora 20087 STUD 5,31:27,4S Sokol Studenec

4 NAGYOVÁ Zuzana 20082 SKSK 10,81:32,9S Sokol Skuhrov

5 HAMÁČKOVÁ Šárka 200810 STUD 16,01:38,1S Sokol Studenec

6 VOJTÍKOVÁ Tereza 20098 46,22:08,3S Sokol Brandýs n. L

7 KUBÁTOVÁ Klára 200811 STUD 51,62:13,7S Sokol Studenec

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předžáci - 2008 a mladší 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBAL Vojtěch 200816 SDUT 1:11,6S Sokol Studenec

2 ŠEDIVÝ Josef 200818 STUD 17,51:29,1S Sokol Studenec

3 HORÁČEK Šimon 200813 STUD 32,91:44,5S Sokol Studenec

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně nejmladší - 2006 až 2007 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JINDŘIŠKOVÁ Lucie 200666 SOVH 20,83:21,8S TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I

2 HUBÁLOVSKÁ Gabriela 200732 STUD 38,43:39,4S Sokol Studenec

3 PAVLOVÁ Karolína 200748 STUD 51,13:52,1S Sokol Studenec

4 CILICHOVÁ Anna 200727 SOVH 1:07,64:08,6S TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I

5 ZIMOVÁ Sabina 200651 1:09,14:10,1S Sokol Hradec Králové

6 KOLÁŘOVÁ Jolana 200735 STUD 1:32,64:33,6S Sokol Studenec

7 VANCLOVÁ Jana 200736 STUD 1:45,74:46,7S Sokol Studenec

8 DUBSKÁ Emma 200729 SOSK 1:49,84:50,8S TJ Sokol Skuhrov

9 VOJTÍKOVÁ Klára 200722 2:11,35:12,3S Sokol Brandýs n. L

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci nejmladší - 2006 až 2007 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUBSKÝ Štěpán 2006112 SOSK 1:26,04:10,8S TJ Sokol Skuhrov

BAŽANT Kryštof 200775 SOVH NSTNSTS TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I

PAROULEK Kryštof 2006110 SOSK NSTNSTS TJ Sokol Skuhrov

VAVŘAČ Šimon 200779 SOSK NSTNSTS TJ Sokol Skuhrov

ZURYNEK Jan 2006127 SOSK NSTNSTS TJ. Sokol Skuhrov

15 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně mladší - 2004 až 2005 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005152 STUD 10,75:43,7S Sokol Studenec

2 BOUROVÁ Zuzana 2005153 STUD 43,86:16,8S Sokol Studenec

3 BROŽKOVÁ Kateřina 2004164 SOSK 1:01,36:34,3S TJ Sokol Skuhrov

strana 1

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz13.2.2016 18:46:50

4 NAGYOVÁ Kateřina 2004165 SOSK 1:01,66:34,6S TJ Sokol Skuhrov

5 NIKODÝMOVÁ Nikola 2004178 SOSK 1:05,56:38,5S TJ Sokol Skuhrov

6 HÜBNEROVÁ Karolína 2005146 SOSK 1:23,76:56,7S TJ Sokol Skuhrov

7 CHRÁSTOVÁ Magdaléna 2005149 STUD 1:38,47:11,4S Sokol Studenec

8 ŠULCOVÁ Bára 2005150 STUD 2:18,37:51,3S Sokol Studenec

9 DUBSKÁ Lucie 2005136 SOSK 3:02,08:35,0S TJ Sokol Skuhrov

JENČOVÁ Veronika 2004169 SOVH NSTNSTS Sokol Velké Hamry

910 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci mladší - 2004 až 2005 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 2005224 STUD 45,76:15,7S Sokol Studenec

2 DUSIL Jakub 2005204 SOSK 1:38,57:08,5S TJ Sokol Skuhrov

3 VACEK Teo 2004241 SOSK 2:30,58:00,5S TJ Sokol Skuhrov

4 MICHALENKO Jakub 2004235 SOSK 2:40,58:10,5S TJ Sokol Skuhrov

JINDŘIŠEK Jiří 2004237 SOVH NSTNSTS Sokol Velké Hamry

45 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší - 2002 až 2003 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHRÁSTOVÁ Tereza 2002281 STUD 1:34,610:41,1S Sokol Studenec

2 VAVŘAČOVÁ Anežka 2002287 SOSK 2:19,711:26,2S TJ Sokol Skuhrov

3 NIKODÝMOVÁ Denisa 2002291 SOSK 2:39,811:46,3S TJ Sokol Skuhrov

4 DUBSKÁ Barbora 2003264 SOSK 2:55,712:02,2S TJ Sokol Skuhrov

5 HECKO Vanesa 2002285 SOSK 3:39,912:46,4S TJ Sokol Skuhrov

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší - 2002 až 2003 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Vít 2002334 STUD 1:28,410:16,2S Sokol Studenec

2 CILICH Miroslav 2003311 SOVH 2:33,411:21,2S TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I

3 BRŮNA Jakub 2003309 SOVH 3:26,812:14,6S TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I

PREISSLER Tomáš 2003317 SOSK NSTNSTS TJ Sokol Skuhrov

34 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Dorostenci mladší - 2000 až 2001 3 + 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VADYM Rishko 2000342 SKSK 15:03,1S Sokol Skuhrov

2 JOSEF Nagy 2000341 SKSK 20,115:23,2S Sokol Skuhrov

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy, juniorky - 1976 až 1997 3 + 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLECHÁČOVÁ Eliška 1997348 STUD 16:29,0S Sokol Studenec

2 VANCLOVÁ Michaela 1995347 1:45,918:14,9S TJ SOKOL Martinice v Krkonoších

3 HASENKOPFOVÁ Iveta 1995346 SKSK 6:15,622:44,6S Sokol Skuhrov

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy nad 40 let - 1966 až 1975 3 + 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Michaela 1971363 17:51,6S Sokol Horní Branná

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 60 let - 1955 a starší 3 + 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARTINEC Jan 1951349 25:18,5S TJ Sokol Benešov u Semil

strana 2

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz13.2.2016 18:46:50

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 50 let - 1956 až 1965 3 x 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BUŘT Vladimír 1963353 SOBL 32:48,9S TJ Sokol Blansko

2 HANYŠ Oldřich 1959352 4:38,537:27,4S Sokol Frýdštejn

3 PEŤOVSKÝ Jan 1962351 SOBL 5:01,237:50,1S TJ Sokol Blansko

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži, junio ři - 1976 až 1997 3 x 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BOURA Jan 1996356 STUD 26:48,9S Sokol Studenec

2 SVOBODA Leoš 1976355 SOBL 3:23,530:12,4S TJ Sokol Blansko

3 RAŠKA Jan 1982357 SOBL 5:14,732:03,6S TJ Sokol Blansko

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 40 let - 1966 až 1975 3 x 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Jan 1974362 27:44,7S Sokol Horní Branná

2 HÁK Michal 1975361 STUD 2:33,230:17,9S Sokol Studenec

3 KOLÁŘ Petr 1973360 SOSK 4:02,131:46,8S TJ Sokol Blansko

4 PREISSLER Tomáš 1970359 SKSK 9:48,537:33,2S Sokol Skuhrov

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Zdeněk SEIDL

65 58

Jiří DOUBALÍK

58

Pořadí družstev:

Sekretář závodu

1. Sokol Studenec             128 bod ů

2. Sokol Skuhrov               123 bod ů

3. Sokol Velké Hamry         48 bod ů

Diskvalifikace :

4. Sokol Blansko                 33 bod ů

Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :

5. Sokol Horní Branná        16 bod ů

NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

6. Sokol Benešov                  8 bod ů

Titul Skokan roku (nár ůst bod ů oproti minulému ro čníku) získal:
Sokol Hradec Králové, Sokol Martinice v Krk. a Soko l Brandýs n.L.

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)

7. Sokol Frýdštejn                7 bod ů

DST - diskvalifikace

10. Sokol Hradec Králové    5 bod ů

8. Sokol Martinice v Krk.      7 bod ů

"S" - Přebor ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ

9. Sokol Brandýs n. L.          6 bod ů

TZ  :

strana 3

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění


